

ASHNOOR TEXTILE MILLS LIMITED

 Registered Office : Behrampur Road, Khandsa Village, Gurugram, Haryana: 122001, India, Tel: +91 (0124) - 4809755
 E mail: atml_delhi@yahoo.com | Website : www.ashnoortex.com | CIN: UL17226HR1984PLC033384

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED JUNE 30, 2023

Sl. No.	Particulars	(Rs. in lakhs)			
		For the Quarter Ended June 30, 2023	For the Quarter Ended Mar 31, 2023	For the Quarter Ended June 30, 2022	For the Year Ended March 31, 2023
1	Total Income from Operations (Net)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,197.15	3,586.47	7,375.30	17,778.83
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	341.91	416.00	209.12	781.20
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	341.91	432.05	209.12	797.21
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	240.22	311.88	156.84	612.41
6	Paid Up Equity Share Capital				
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,274.58	1,273.95	1,273.95	1,273.95
8	Securities Premium Account		4,388.01		4,388.01
9	Net Worth	240.00	240.00	240.00	240.00
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	8,824.68	5,661.96	5,206.42	5,661.96
11	Outstanding Redeemable Preferences Shares	0.18	0.18	0.17	0.18
12	Debt Equity Ratio				
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (before and after extraordinary items)	1.25	1.25	2.20	1.25
	1. Basic:				
	2. Diluted:	1.89	2.45	1.23	4.80
14	Capital Redemption Reserve	1.89	2.45	1.23	4.80
15	Debenture Redemption Reserve				
16	Debt Service Coverage Ratio				
17	Interest Service coverage Ratio	1.96	2.20	1.06	1.82
		4.36	4.69	2.53	2.77

Notes:

- The above standalone financial result for the quarter ended June 30, 2023 are prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (IND-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results as on June 30, 2023 are available on the websites of the Bombay Stock Exchange i.e. www.bseindia.in and on web site of the Company i.e. www.ashnoortex.com

 Place : Gurugram, Haryana
 Date : 14/08/2023

 By Order of the Board of Directors
 For Ashnoor Textile Mills Limited
 Sd/-
 Suneel Gupta
 Managing Director
 DIN - 00052084

8 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 17 अगस्त, 2023

- The particulars specified in this proclamation.
- The amount by which the lot shall at once be again put up for sale.
- The highest bidder shall be legally qualified to bid, holding the sale to decline if subject always to the provisions recorded, it is soon after as the officer has forthwith be again put up immediately after such decision money to the officer cond forthwith be put up again a
- The full amount of the property shall be re-sold at Government property or to any part of

No. of Lot:
Description of Property to be sold is more than one: Khasra No.559- (Extension) Delhi.
The revenue assessed upon the property is Rs.
The value of the property as assessed by the Government is Rs.
The value of the property as assessed by the Government is Rs.
Given under my hand and Seal

स्थान: गुरुग्राम, हरियाणा
दिनांक: 14.08.2023

अशनूर टेक्सटाइल मिल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: बेहरामपुर रोड, खांडसा गांव, गुरुग्राम, हरियाणा-122001, भारत, फोन +91-(0124)-4809755
E-mail: atml_delhi@yahoo.com, Website: www.ashnoortex.com. CIN: UL17226HR1984PLC033384

उसका प्रातकार करन क लिए सशक्त कॅमी

30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	(रु. लाख में)			
		समाप्त तिमाही के लिए 30 जून, 2023	समाप्त तिमाही के लिए 31 मार्च, 2023	समाप्त तिमाही के लिए 30 जून, 2022	समाप्त वर्ष के लिए 31 मार्च, 2023
1	प्रचालनों से कुल आय (निवल)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादाल्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	3,197.15	3,586.47	7,375.30	17,778.83
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादाल्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	341.91	416.00	209.12	781.20
4	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादाल्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	341.91	432.05	209.12	797.21
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात शामिल)	240.22	311.88	156.84	612.41
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	240.22	311.88	156.84	612.41
7	आरक्षित (पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाये गये पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	1,274.58	1,273.95	1,273.95	1,273.95
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	-	4,388.01	-	4,388.01
9	निवल मूल्य	240.00	240.00	240.00	240.00
10	प्रदत्त ऋण पूंजी/बकाया ऋण	8,824.68	5,661.96	5,206.42	5,661.96
11	बकाया विमोचनीय प्रीफरेंस शेयर	0.18	0.18	0.17	0.18
12	ऋण इक्विटी अनुपात	-	-	-	-
13	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (अतिविशिष्ट मदों से पूर्व एवं बाद)	1.25	1.25	2.20	1.25
14	1. मूल	1.89	2.45	1.23	4.80
15	2. डायल्यूटिड	1.89	2.45	1.23	4.80
16	पूंजी विमोचन आरक्षित	-	-	-	-
17	डिबेंचर विमोचन आरक्षित	-	-	-	-
18	ऋण सेवा कवरेज अनुपात	1.96	2.20	1.06	1.82
19	व्याज सेवा कवरेज अनुपात	4.36	4.69	2.53	2.77

टिप्पणी:

- 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए उपरोक्त एकल वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) संशोधन नियम, 2016 के तहत निर्धारित किए गए अनुसार भारतीय लेखाकरण मानक (रैंड-एस) के अनुरूप तैयार किए गए हैं।
- उपरोक्त सेवा (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.ashnoortex.com पर उपलब्ध है।

कृते निदेशक मंडल के आदेशानुसार
अशनूर टेक्सटाइल मिल्स लिमिटेड
हस्ता./-
सुनील गुप्ता
प्रबंध निदेशक
डीआईएन 00052084